
令和５年 ２月６日 

保護者の皆様 

府中市立府中第八小学校 

校 長  松 下 雄  太 

 

授業参観・保護者会のお知らせ  

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

３学期末の授業参観・保護者会を下記のように実施いたします。ご多用の折とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

◇日程等  

学 年 日 程 
授業参観 

13：30～14：15 
保護者会 14：45～ 

１年生 

２月２４日（金） 

各教室 
…各家庭１名 

各教室 
…各家庭１名 

２年生 
各教室 

…各家庭１名 
各教室 

…各家庭１名 

３年生 

２月２８日（火） 

各教室 
…各家庭１名 

各教室 
…各家庭１名 

４年生 
アリーナ 

…各家庭２名まで 
アリーナ 

…各家庭２名まで 

５年生 

２月２７日（月） 

各教室 
…各家庭１名 

各教室 
…各家庭１名 

６年生 
アリーナ 

…各家庭２名まで 
各教室 

…各家庭１名 

◇その他 

※人数に制限がございます。上の表をご確認ください。 
 

※上履きと履物を入れる袋をご持参ください。 
 

   ※名札を付けて、児童の昇降口よりお入りください。 
 

  ※自転車・自動車・オートバイでのご来校は、ご遠慮ください。駐輪スペースがない

ため、徒歩でのご来校にご協力をお願いいたします。 

  ※通用門が現在は東門のみとなっております。ご注意ください。 
 

家庭数 


